
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня 2017 року             м. Ужгород    № 653 
 

 

 

Про надання грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста 

 

              Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно п. 3 рішення VIII сесії міської ради VIІ  скликання 29.11.2016 р. 

№ 444 « Про Програму додаткових гарантій соціального захисту громадян у 2017 

рік » розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, Мудра М. Г. 06.03.2017 р. 

№ М-00942 у, Балог І. І. 27.03.2017р. № Б-01213/06-06, Бірова Р.Е. 19.04.2017 р. 

№ , Гомонай М.І. 17.03.2017 р. № 01-11/1473, Дошиної З.Ш. 03.04.2017 р. № Д-

01291у, Магули М.Ю. 19.04.2017 р. № М-01496, Попадич Т.М. 19.04.2017 № П-

01495/06-06, Огар В.Д. 03.04.2017 № О-01337/06-06, Туряниці А.Ю. 10.04.2017 

№ 01-11/1563,Собчук Л.П. 13.04.2017 № 01-11/1574, Шипляк С.І. 13.04.2017 № 

01-11/1575, Денісової Г.М. 25.05.2017 № Д-01826у, Травіної О. В. 22.05.2017 № 

Т-01812/06-06, Фейеш В.К. 23.05.2017 № Ф-01851/06-06,  Кирлик С.І. 29.05.2017 

№ К-01920/06-06 

 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1.Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам:  

          1.1. Гр. Бенца Олені Яношівні, 1940 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. Декабристів, 43, кв. 38 (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1483602447 ) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

          1.2. Гр. Балог Інні Іванівні, 1982 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. Другетів, 91 (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

3007100021) на оздоровлення дитини у сумі 5000,00 грн. 

         1.3 Гр. Бірову Роберту Едуардовичу, 1960 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. Берчені, 103 ( реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2197904176) на лікування онуки у сумі 10000,00 грн.    



        1.4 Гр. Гомонай Марії Ільківні, 1960 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. Перемоги, 157, кв. 35 (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2215404580) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

        1.5  Гр. Дошиній Зузанні Шандорівні, 1971 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. Грушевського, 65, кв. 10 ( реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2628813907) на лікування дитини з інвалідністю у сумі 

2000,00 грн.  

        1.5  Гр. Магулі Максиму Юрійовичу, 1996 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. Заньковецької, 3, кв. 60 (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3507200818) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

       1.6 Гр. Попадичу Тимуру Мирославовичу, 1991 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. Загорська, 26, кв. 100 (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3334015350) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

       1.7 Гр. Огар Вікторії Дмитрівні, 1977 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул.  Василя Комендаря (Джамбула), 54, кв. 78 (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2846604066) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

       1.8 Гр. Туряниці Андрію Юрійовичу, 1996 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. Заньковецької, 21, кв. 54 (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3530304036) на лікування у сумі 10000,00 грн. 

       1.9 Гр. Собчук Людмилі Павлівні, 1953 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. Легоцького, 38, кв. 6 ( реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1938116243) на лікування у сумі 2000,00 грн.    

       1.10 Гр. Шипляк Стефану Івановичу, 1953 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. Легоцького, 46, кв. 2 (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1971115095) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

       1.11 Гр. Фейеш Валерії Калманівні, 1970 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. Козацька, 30, (реєстраційний номер облікової картки 2589602920) 

на проведення операції ( рак молочної залози) та подальше лікування. Надати 

кошти у сумі 2000,00 грн.     

       1.12 Гр. Травіній Ользі Валеріївні, 1970 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. Короленка, 49, (реєстраційний номер облікової картки 

2557612485)  на лікування доньки, яка потребує операцію на серце у сумі 10 

000,00 грн. 

       1.13 Гр. Мисів Тетяні Іванівні, 1982 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. Сечені, 46, кв.3, (реєстраційний номер облікової картки 3009606885)  на 

операцію серця дитині з інвалідністю та подальше лікування у сумі 2000,00 грн.     

       1.14 Гр. Денісовій Ганні Матвіївні, 1923 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. Заньковецької, 3, кв.33, (реєстраційний номер облікової картки 

0855500265) інваліду ВВв на оздоровлення у сумі 2000,00 грн. 

       1.15 Гр. Кирлик Сюзанні Ігорівні, 1982 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. Залізнична, 8, кв. 1 (реєстраційний номер облікової картки 

3027400282) для оплати проживання делегації ТЗОВ « 4 лапи Україна» строком 

на три тижні в м. Ужгород та їх трьохразовим харчуванням в готельному 

комплексі « Гостинний двір», як виняток, у сумі 12000,00 грн.   



          2. Департамент фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2017 рік. 

          3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Біксей А.Б) 

профінансувати видаток, пов’язаний з наданням грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста. 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О. П. 

 

Міський голова                                                                                 Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста 

 

              Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно п. 3 рішення VIII сесії міської ради VIІ  скликання 29.11.2016 р. 

№ 444 « Про Програму додаткових гарантій соціального захисту громадян у 2017 

рік » розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, Мудра М. Г. 06.03.2017 р. 

№ М-00942 у, Балог І. І. 27.03.2017р. № Б-01213/06-06, Бірова Р.Е. 19.04.2017 р. 

№ , Гомонай М.І. 17.03.2017 р. № 01-11/1473, Дошиної З.Ш. 03.04.2017 р. № Д-

01291у, Магули М.Ю. 19.04.2017 р. № М-01496, Попадич Т.М. 19.04.2017 № П-

01495/06-06, Огар В.Д. 03.04.2017 № О-01337/06-06, Туряниці А.Ю. 10.04.2017 

№ 01-11/1563,Собчук Л.П. 13.04.2017 № 01-11/1574, Шипляк С.І. 13.04.2017 № 

01-11/1575, Денісової Г.М. 25.05.2017 № Д-01826у, Травіної О. В. 22.05.2017 № 

Т-01812/06-06, Фейеш В.К. 23.05.2017 № Ф-01851/06-06,  Кирлик С.І. 29.05.2017 

№ К-01920/06-06 

 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1.Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам:  

          1.1. Гр. Бенца Олені Яношівні, 1940 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул.*** (реєстраційний номер облікової картки платника податків *** 

) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

          1.2. Гр. Балог Інні Іванівні, 1982 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул.*** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) на 

оздоровлення дитини у сумі 5000,00 грн. 

         1.3 Гр. Бірову Роберту Едуардовичу, 1960 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***( реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на лікування онуки у сумі 10000,00 грн.    



        1.4 Гр. Гомонай Марії Ільківні, 1960 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на лікування у сумі 2000,00 грн. 

        1.5  Гр. Дошиній Зузанні Шандорівні, 1971 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** ( реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) на лікування дитини з інвалідністю у сумі 2000,00 грн.  

        1.5  Гр. Магулі Максиму Юрійовичу, 1996 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на лікування у сумі 2000,00 грн. 

       1.6 Гр. Попадичу Тимуру Мирославовичу, 1991 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

       1.7 Гр. Огар Вікторії Дмитрівні, 1977 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на лікування у сумі 2000,00 грн. 

       1.8 Гр. Туряниці Андрію Юрійовичу, 1996 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на лікування у сумі 10000,00 грн. 

       1.9 Гр. Собчук Людмилі Павлівні, 1953 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** ( реєстраційний номер облікової картки платника податків *** 

) на лікування у сумі 2000,00 грн.    

       1.10 Гр. Шипляк Стефану Івановичу, 1953 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на лікування у сумі 2000,00 грн. 

       1.11 Гр. Фейеш Валерії Калманівні, 1970 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***) на проведення 

операції ( рак молочної залози) та подальше лікування. Надати кошти у сумі 

2000,00 грн.     

       1.12 Гр. Травіній Ользі Валеріївні, 1970 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***)  на лікування 

доньки, яка потребує операцію на серце у сумі 10 000,00 грн. 

       1.13 Гр. Мисів Тетяні Іванівні, 1982 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***)  на операцію серця дитині з 

інвалідністю та подальше лікування у сумі 2000,00 грн.     

       1.14 Гр. Денісовій Ганні Матвіївні, 1923 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***) інваліду ВВв на 

оздоровлення у сумі 2000,00 грн. 

       1.15 Гр. Кирлик Сюзанні Ігорівні, 1982 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***) для оплати 

проживання делегації ТЗОВ « 4 лапи Україна» строком на три тижні в м. 

Ужгород та їх трьохразовим харчуванням в готельному комплексі « Гостинний 

двір», як виняток, у сумі 12000,00 грн.   

          2. Департамент фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2017 рік. 



          3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Біксей А.Б) 

профінансувати видаток, пов’язаний з наданням грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста. 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О. П. 
 

Міський голова                                                                                 Б. Андріїв 

 


